SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀNỘI

TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Số: 42/QĐ- THPTĐĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban phổ biến GDPL năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Thực hiện chủ đề công tác năm 2021 của Thành phố: “Kỷ cương, trách nhiệm, hành động, sáng tạo, phát triển”; Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 31/12/2020 về phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật; số 255/KH-UBND ngày 31/12/2020 về thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 14/9/2017 của UBND thành phố Hà Nội về việc thực hiện Chương trình phổ biến GDPL giai đoạn 2017-2021 trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 200/KH-SGDĐT ngày 20/01/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật, theo dõi thi hành pháp luật, bồi thường của Nhà nước năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 240/KH-SGDĐT ngày 22/01/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức ngoại khóa thi tìm hiểu kiến thức pháp luật dành cho học sinh trung học phổ thông năm 2021;

Thực hiện Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật năm học 2021 của trường THPT Đống Đa;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phổ biến GDPL của Trường THPT Đống Đa năm 2021 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo phổ biến GDPL thực hiện theo kế hoạch của Hiệu trưởng Trường THPT Đống Đa về phổ biến GDPL năm 2021. Trong quá trình thực hiện Ban chỉ đạo phổ biến GDPL có trách nhiệm báo cáo Hiệu trưởng nhà trường về tiến độ công việc, những khó khăn gặp phải để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ông/ Bà có tên trong danh sách và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơinhận:                                                               Sở GD&ĐT (để bc)

Như Điều 3;

Lưu:VP.
	HIỆU TRUỞNG

Trần Thị Bích Hợp

PHÂN CÔNG BAN CHỈ ĐẠO PHỔ BIẾN GDPL NĂM 2021
(kèm theo QĐ số 42 /QĐ-THPTĐĐ, ngày 25  tháng 02 năm 2021
của Hiệu trưởng Trường THPT Đống Đa)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/chức danh
	Nhiệm vụ được giao
	Nhiệm vụ cụ thể

	1
	Trần Thị Bích Hợp
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Lập kế hoạch, chỉ đạo thực hiện

	2
	Hà Thanh Thủy
	P.Hiệu trưởng
	P.Trưởng ban
	Tham gia lập kế hoạch về công tác phổ biến GDPL

	Tham gia triển khai về công tác phổ biến GDPL tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và toàn bộ học sinh

	3
	Nguyễn Văn Tường
	Hiệu trưởng
	P.Trưởng ban
	Tham gia triển khai về công tác phổ biến GDPL tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và toàn bộ học sinh

	4
	Tống Thị Thoa
	Bí thư Đoàn
	Ủy viên
	Phụ trách công tác phổ biến GDPL;

Phối hợp với nhà trường về việc tập huấn, tuyên truyền GDPL

	5
	Nguyễn Minh Thư
	Thư ký Hội đồng

- CTCĐ
	Ủy viên
	Công khai các kế hoạch tuyên truyền, phổ biến GDPL tại nhà trường, trên Website, bảng tin